

Koulutusvaliokunta – toiminnan tarkoitus

SAUL:n koulutusvaliokunnan toiminnan tarkoituksena **edistää aikuisurheilijoiden kilpa- ja kuntourheilua** sekä muuta kuntoa ja toimintakykyä ylläpitävää toimintaa. Tarkoitustaan se toteuttaa toimimalla liiton hallitukselle ja toiminnanjohtajalle ohjausryhmänä (valiokunnan jäsenten asiantuntevuuden mukaan) **koulutus- ja valmennustoiminnan toimeenpanemisessa ja kehittämisessä.**

Nykytilanne ja toimintatapa:

<p>Tarve/hyöty: Osallistuu valmennus- ja koulutustoiminnan sisällön suunnitteluun/toteutukseen. Välittää kentän koulutus / valmennustoiveita. Toimii yhteistyössä kisajärjestäjien kanssa (esim. Terveystorit)</p> <p>Asiantuntijaroolissa tukee liiton hallintoelinten toimintaa.</p>	<p>Imago: SAUL on aktiivinen kansalaisten liikuttaja sekä eri lajien koordinaattori niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. Aikuisurheilun julkisuuskuva on positiivinen ja kasvupotentiaali valtava.</p> <p>Koulutus- ja valmennustoiminta on kehittynyt ja ammattimaistunut sekä saanut nostetta entisten aktiivitähtien vetämien leiri- ja valmennustapahtumien myötä.</p>
<p>Toiminnan kohderyhmät: - Jäsenseurat ja niiden urheilijat - Kisajärjestäjät - Liiton toiminnanjohtaja, hallitus ja muut valiokunnat, sekä Ikiliikkuja-lehden toimitus - Yhteistyökumppanit, valmentajat ja valmennuskeskukset</p>	<p>Koulutus- ja valmennustoiminta: Omat sekä yhteistyökumppaneiden toteuttamat valmennuspäivät ja -leirit urheilu-, valmennus- ja koulutuskeskuksissa (4 tapahtumaa/ vuosi eri lajiryhmät mahdollisimman tasapuolisesti huomioiden).</p> <p>Aikuisten yu-ohjaajakoulutusten organisointi ja toteutus. Valmennustoiminnan alueellinen kehittäminen seurojen osaamista tukemalla. Terveystorin sisällön suunnittelu</p>

Tapa toimia

Toiminnanjohtaja ja hallitus kokoavat jäsenistön. Toiminnanjohtaja toimii valiokunnan sihteerinä ja valmistelee hallituksen nimeämän puheenjohtajan kanssa kokousten esityslistat.
Kokoonpano: 4 – 6 asiantuntijajäsentä, puheenjohtaja ja sihteeri.
Jäsenillä vastualueet, joiden puitteissa osallistuvat valiokunnan päätösten toimeenpanoon.
Kokousta 4 kertaa vuodessa.
Tiedottaa koulutus- ja valmennusasioista sekä SAUL:n verkkosivuilla että suoraan jäsenseuroille.
Ylläpitää koulutus- ja valmennuskalenteria.
Tuottaa jäsenlehteen artikkeleita valmennuksesta ja tätä tukevasta toiminnasta.